РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017                                     п.Златоруновск                                           № 43
Об утверждении плана финансово-хозяйственной

деятельности муниципального бюджетного

учреждения культуры «Златоруновская ЦКС»

на 2017 год

В соответствии с пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и в связи с изменение формы плана финансово-хозяйственной деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 23 от 27.02.2017 О внесение изменений в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Златоруновская ЦКС» на 2017 год
2. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности

на 2017 год согласно приложения 1.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в газете «Златоруновский вестник»

Глава сельсовета                                                                             Д.В. Минин
                                                                                    Приложение 1 к Постановлению
                                          главы Златоруновского сельсовета

                                                                                                     № 43 от 23.03.2017

План

финансово-хозяйственной деятельности на 2017 год

                                                                ┌─────────┐

                                                                │  КОДЫ   │

                                                                ├─────────┤

                                                   Форма по КФД │         │

                                                                ├─────────┤

                                                           Дата │         │

МБУК «Златоруновская ЦКС»                                       ├─────────┤

                                                                │         │

                                                                ├─────────┤

                                                        по ОКПО │73996527 │

2439006080/243901001                                            ├─────────┤

Единица измерения: руб.                                         │         │

                                                                ├─────────┤

                                                        по ОКЕИ │   383   │

                                                                └─────────┘

Администрация Златоруновского сельсовета

               наименование органа,осуществляющего функциии полномочия учредителя

Красноярский край, Ужурский район, п.Златоруновск,ул.Мира, 7

         Адрес фактического местонахождениямуниципального бюджетного учреждения (подразделения)

I. СВЕДЕНИЯ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

1.1. Цели    деятельности    муниципального    бюджетного    учреждения(подразделения):

Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры на базе учреждений клубного типа (Предоставление условий для занятий жителей поселений в кружках, секциях, творческих коллективах, клубных объединениях);

1.2. Виды    деятельности    муниципального    бюджетного    учреждения(подразделения):

Приобщение жителей муниципального образования Златоруновский сельсовет к культурным ценностям  посредством муниципальных культурно-досуговых учреждений, концертной деятельности самодеятельных и профессиональных коллективов, поддержка традиционной народной культуры.

1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе:

Разработка  сценариев

Организация и проведение корпоративных и частных мероприятий

Прокат оборудования

Дискотеки

Аренда помещения

Бильярд

Поздравление с праздником на дому

II. ПОКАЗАТЕЛИ ФИНАНСОВОГО СОСТОЯНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ